Директору МБУ «СШ №12»

Степанову А.П.

от __________________________________________

                                                                                   Дата рождения родителя _____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в МБУ «Спортивная школа №12» на спортивную подготовку, моего сына

Фамилия ________________________________________________________________________

Имя, отчество ___________________________________________________________________

Число, месяц, год рождения _______________________________________________________

Ф.И.О. (при наличии) законных представителей поступающего на спортивную подготовку –

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Адрес места регистрации и (или) фактического места жительства поступающего на

спортивную подготовку (индекс, улица, № дома, корпуса, квартиры) _________________________

_____________________________________________________________________________________

Телефон ________________________________________________________________________

С Уставом МБУ «СШ №12», программой и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление деятельности физкультурно-спортивной организации, права и

обязанности спортсменов ознакомлен(а).

На проведение процедуры индивидуального отбора согласны.

Подпись __________________                                                                   «___»_____________20___ г.

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от  27.07.2006 г.

№152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку своих персональных данных и

моего ребенка любым не запрещенным законом способом  в целях, связанных с деятельностью

физкультурно-спортивной организации

Подпись __________________                                                                   «___»_____________20___ г.

Приложение:

1. Копия Свидетельства о рождения поступающего на спортивную подготовку.

2. Справка о медицинском состоянии поступающего в СШ №12 с заключением о возможности

заниматься в группах по спортивной подготовке по футболу.

3. Копия СНИЛС поступающего на спортивную подготовку.

4. Фотография 3*4 – 2 шт.